江苏帝奥微电子股份有限公司 关于审议回购股份方案股东大会的股权登记日前十 大股东和前十大无限售条件股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

江苏帝奥微电子股份有限公司(以下简称"公司")于2024年2月26日召 开第二届董事会第五次会议,审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股 份方案的议案》。具体情况详见公司于2024年2月27日在上海证券交易所网站 (www. sse. com. cn)上披露的《关于以集中竞价交易方式回购股份暨推动公司"提 质增效重回报"行动方案的公告》(公告编号: 2024-011)

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等相关 规定,现就审议回购股份方案股东大会的股权登记日(2024年3月6日),公 司登记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称、持股数量和持股比例 等情况公告如下:

一、公司前十大股东持股情况

序号	持有人名称	总持有数量 (股)	占公司总股 本比例(%)
1	鞠建宏	48, 351, 992	19. 17
2	北京沃衍资本管理中心(有限合伙)-上海 沃燕创业投资合伙企业(有限合伙)	17, 000, 000	6. 74
3	湖北小米长江产业投资基金管理有限公司- 湖北小米长江产业基金合伙企业(有限合伙)	14, 193, 818	5. 63
4	江苏润友投资集团有限公司	13, 850, 000	5. 49
5	國泰集成電路發展有限公司	13, 606, 667	5. 40
6	江苏帝奥微电子股份有限公司回购专用证券 账户	7, 265, 852	2.88
7	顾宁钟	6, 730, 000	2. 67

8	OPPO 广东移动通信有限公司	6, 376, 284	2. 53
9	南京兆杰创业投资合伙企业(有限合伙)	5, 965, 624	2. 37
10	南通安泰房地产开发有限公司	5, 700, 000	2. 26

二、公司前十大无限售条件股东持股情况

序号	持有人名称	总持有数量 (股)	占无限售条 件流通股的 比例(%)
1	北京沃衍资本管理中心(有限合伙)—上海 沃燕创业投资合伙企业(有限合伙)	17, 000, 000	9. 12
2	湖北小米长江产业投资基金管理有限公司一 湖北小米长江产业基金合伙企业(有限合伙)	14, 193, 818	7. 62
3	江苏润友投资集团有限公司	13, 850, 000	7. 43
4	國泰集成電路發展有限公司	13, 606, 667	7. 30
5	江苏帝奥微电子股份有限公司回购专用证券 账户	7, 265, 852	3. 90
6	顾宁钟	6, 730, 000	3.61
7	OPPO 广东移动通信有限公司	6, 376, 284	3. 42
8	南京兆杰创业投资合伙企业(有限合伙)	5, 965, 624	3. 20
9	罗杰骅	3, 783, 000	2.03
10	赵建平	3, 500, 000	1.88

特此公告。

江苏帝奥微电子股份有限公司董事会 2024年3月14日